PORTARIA SDS N° ,DE I~ DE DE 2016.
o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

I - Certificar que os servidores abaixo relacionados concluíram com aproveitamento o Curso de
Operações de Atendimento Pré-Hospitalar 2016 (COAPH BM 2016), realizado no período de 07 a 18
de novembro de 2016, com carga horária total de 80 horas/aula, sob a supervisão do Campus de Ensino
Metropolitano II (CEMET II), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS:
ORD. POSTO/GRAD. MAT. NOME

OI MAJBM 930037-6 ÂNGELO DE LIMA TAVARES
02 MAJBM 930161-5 SÉRGIO RICARDO ALVES MONTEIRO
03 CAPBM 707449-2 CARLOS OLIVEIRA DE ARAUJO JUNIOR
04 l"TenBM 798346-8 JOAQUIM TIBÚRCIO DE LIMA FILHO
05 2° TenBM 930182-8 JOSÉ GERALDO DE OLIVEIRA
06 l° SGT BM 707107-8 SERGIO LEONEL DE MELO
07 2°SGTBM 798259-3 ROGERIO GREGORIO GAUDENCIO
08 2° SGTBM 704084-9 CLAUDIO LEANDRO SANTOS
09 2°SGTBM 704018-0 JULIO CESAR MACEDO
10 3° SGTBM 940453-8 JULIO CESAR SOUZA ARAUJO
li CBBM 707051-9 MAXWELL FELIPE MELO DOS SANTOS
12 SDBM 710037-0 SAULO CRISTOVÃO DA SILVA
13 SDBM 710 II 6-3 WAGNER AIRES DOS SANTOS
14 SDBM 710386-7 EDJAIR FRANCISCO BEZERRA DA SILVA
15 SDBM 710408-1 FABIANO COSTA CAVALCANTI
16 SDBM 71I192-4 FABIANO ALEX DA SILVA
17 SDBM 71I218-1 ABRAÃO TENÓRIO DE MELO BARROS
18 SDBM 71I316-1 AMANDA FRANÇA DA SILVA
19 SDBM 71I160-6 RAFAEL HONÓRIO BEZERRA

II - Deixar de certificar o servidor, abaixo relacionado, no Curso de Operações de Atendimento Pré-
Hospitalar 2016 (COAPH BM 2016), realizado no período de 07 a 18 de novembro de 2016, com carga
horária total de 80 horas/aula, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano II (CEMET II), da
Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS, por não haver realizado a prova teórica.

2°SGTBM 23136-3 MARCOS ALBERTO A SILVA

NDESGIOIA
e Defesa Social

	00000001
	00000002